DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÕES
INTERDISCIPLINARES NA PROMOÇÃO DE QUALIDADE DE VIDA DE IDOSOS
INSTITUCIONALIZADOS: RELATO DE EXPERIÊNCIA EM UMA ILPI FILANTRÓPICA DE
SANTA CRUZ DO SUL, RS. de autoria de GÉLI BRINGMANN, FLAVIA DE MENEZES
MALICHESKI, MARÍCIA BEATRIZ SIMMIANER, foi publicado nos Anais V CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34926

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34926